ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КЛЕПИКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
3 августа 2022 г.				                          № 55/430
_____час._____мин.

О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования –Оськинское сельское поселение Клепиковского муниципального района по десятимандатному избирательному округу № 1 ХлопцеваС.М.

	В соответствии статьи 38 Федерального Закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 35 Закона Рязанской области № 63-ОЗ от 05.08.2011 года «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» Территориальная избирательная комиссия Клепиковского района решила:

1.ЗарегистрироватьХлопцева Сергея Михайловича, 1985 года рождения, проживающего – Рязанская область, Клепиковский район, д. Верещугино, место работы – Крестьянско–фермерское хозяйство Хлопцев С. М., глава,кандидатом  в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Оськинское сельское поселение Клепиковского муниципального района по десятимандатному избирательному округу № 1, выдвинутого Местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Клепиковского района.

[bookmark: _GoBack]2.Выдать Хлопцеву Сергею Михайловичу удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования –Оськинское сельское поселение Клепиковского муниципального района по десятимандатному избирательному округу № 1 установленного образца.

3.Разместить настоящее решение на сайте Территориальная избирательная комиссия Клепиковского района».

Председатель  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                         				Н.И. Ананьева
Секретарь  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                      				Т.М.Лапина